

Material	Cena na enoto		Količina		Cena [€]
Beton	70	€/m ³	140,93	m ³	9865,1
Opeka	0,19	€/KOS	10128	KOS	1924,32
Opečna kritina	12,43	€/m ²	202	m ²	2510,86
Zemljina za nasutje-tampon	7	€/m ³	306	m ³	2142
Armatura	800	€/t	13,866	t	11092,8
Les:					
Piloti	60	€/m ³	44,55	m ³	2673
Lesna konstrukcija strehe (lege, špirovci, škarje)	170	€/m ³	10,78	m ³	1832,6
lesene deske za ostrešje	193,99	€/m ³	5	m ³	969,95
letve za ostrešje 4x5 cm	1,99	€/KOS	337	KOS	670,63
letve za ostrešje 5x8 cm	3,89	€/KOS	85	KOS	330,65
Izolacija:					
Ekstrudiran polisteren 20 cm	13,8	€/m ²	272	m ²	3753,6
Ekstrudiran polisteren 5 cm	4,8	€/m ²	273	m ²	1310,4
Steklena volna 16 cm	13,44	€/m ²	202	m ²	2714,88
Steklena volna 5 cm	4,2	€/m ²	202	m ²	848,4
Bitumenski trak	5,04	€/m ²	167,3	m ²	843,192
Samolepilni trak za strehe	4,8	€/m ²	202	m ²	969,6
Estrih za tlake	70	€/m ³	19,12	m ³	1338,4
Omet	140	€/t	29,8	t	4172
Parket	10	€/m ²	80	m ²	800
Keramične ploščice	10	€/m ²	200	m ²	2000
Okna: Š x V [cm]					
70 X 190	130	€/KOS	7	KOS	910
140 X 230	300	€/KOS	2	KOS	600
30 X 120	80	€/KOS	1	KOS	80
80 X 190	190	€/KOS	2	KOS	380
130 X 230	290	€/KOS	1	KOS	290
70 X130	100	€/KOS	9	KOS	900
Vratno krilo in podboj	115	€/KOS	20	KOS	2300
Vhodna vrata	1200	€/KOS	1	KOS	1200
Garažna vrata	500	€/KOS	1	KOS	500
Sanitarna oprema:					
Pipa	60	€/KOS	13	KOS	780
Umivalnik	50	€/KOS	9	KOS	450
WC školka in deska	35	€/KOS	5	KOS	175
WC kotliček (nad ometni)	30	€/KOS	5	KOS	150
Suhomontažna Tuš kabina	400	€/KOS	3	KOS	1200
Kopalniška ormarica	300	€/KOS	3	KOS	900
Boiler 120 l	250	€/KOS	1	KOS	250
Bide	60	€/KOS	1	KOS	60
Radiatorji	125	€/KOS	23	KOS	2875
Vodovodni material:					
Betonska cev fi150 mm	44	€/m	18	m	792
Pvc cev fi 110 mm	6,2	€/m	27	m	167,4
Pvc cev fi 75 mm	3,3	€/m	20	m	66
Pvc cev fi 50 mm	2,28	€/m	29	m	66,12

Cevovod VPE in ALU	1,39	€/m	74	m	102,86
Bakrene cevi 28x1 mm	8,13	€/m	90	m	731,7
Bakrene cevi 15x1 mm	3,74	€/m	29	m	108,46
Elektro material:					
Stikala	1,59	€/KOS	28	KOS	44,52
Vtičnice	1,59	€/KOS	49	KOS	77,91
Luči	50	€/KOS	23	KOS	1150
Vodnik PP 3x1,5	0,47	€/m	180	m	84,6
Vodnik PP 5x1,5	0,99	€/m	12	m	11,88
Vodnik PP 3x2,5	0,79	€/m	80	m	63,2
vodnik PP/R 3x1,5	0,89	€/m	390	m	347,1
vodnik PP/R 3x2,5	1,05	€/m	210	m	220,5
vodnik UTP 6	0,59	€/m	35	m	20,65
Pod ometna raz. ormarica	26,99	€/KOS	1	KOS	26,99
Jupol 15 l cca 110 m^2	31,39	€/m^2	20	KOS	627,8
				Σ	71472,07

Σ 71472,07 €

€